株式等の配当・譲渡所得等課税方式選択に係る申告書

泉南市長　様

提出年月日　　令和　　年　月　　日

	現住所

	1月1日現在住所

	氏　名

	生年月日

	世帯主の氏名

	電話番号

令和５年度市・府民税にかかる株式等の配当・譲渡所得等について下記のとおり、申告します。（該当箇所にチェックを入れてください。）

（１）株式等の配当所得等の課税方法について

	所得税の課税方法
	住民税の課税方法

	· 申告不要制度を選択
	· 申告不要制度を選択

	· 総合課税を選択
	· 総合課税を選択

	· 申告分離課税を選択
	· 申告分離課税を選択

（２）株式等の譲渡所得等に関する課税方法について

	所得税の課税方法
	住民税の課税方法

	· 申告不要制度を選択
	· 申告不要制度を選択

	· 申告分離課税を選択
	· 申告分離課税を選択

（添付書類）
[bookmark: _GoBack]確定申告書（写し）